

**YIL : 2017**  
**KARAR NO : 1094**  
**TARİH: 10.10.2017**  
**KONU: KREDİ ALINMASI**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

Belediyemize ait Tekirdağ BeldeKent Yönetim A.Ş. tarafından sunulan 06.09.2017 tarihli dilekçede? Tekirdağ BeldeKent Yönetim A.Ş.'nin Tekirdağ Büyükşehir Belediyesine ait tüm şirketlerin hisselerini alarak yönetim şirketi organizasyonu yapısına dahil edilmesi ve Tekirdağ BeldeKent Yönetim A.Ş.'nin hisselerine sahip olacağı şirketlere sermaye ilavesi yapılması gereken durumlarda ve ihtiyaç halinde Büyükşehir Belediyesinin kefaleti ile kredi kullanabilmesi konularında gereğinin yapılması talep edilmektedir.

Bu itibarla? Tekirdağ BeldeKent Yönetim A.Ş.'nin Belediyemize ait tüm şirketlerin hisselerini alarak yönetim şirketi organizasyonu yapısına dahil edilmesi ve Tekirdağ BeldeKent Yönetim A.Ş.'nin hisselerine sahip olacağı şirketlere sermaye ilavesi yapılması gereken durumlarda ve ihtiyaç halinde Büyükşehir Belediyesinin kefaleti ile kredi kullanabilmesi için yetki verilmesi konularının Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

#### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ BeldeKent Yönetim A.Ş.'nin Belediyemize ait tüm şirketlerin hisselerini alarak yönetim şirketi organizasyonu yapısına dahil edilmesi ve Tekirdağ BeldeKent Yönetim A.Ş.'nin hisselerine sahip olacağı şirketlere sermaye ilavesi yapılması gereken durumlarda ve ihtiyaç halinde Büyükşehir Belediyesinin kefaleti ile kredi kullanabilmesi için Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a yetki verilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."*

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Ekim 2017 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

#### **KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.